


PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO
CONCILIACIONES BANCARIAS AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2016, INVERSION BANAMEX

SALDOS SEGÚN BANCOS

\$ 281,496.80

SALDOS SEGÚN REGISTROS CONTABLES AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2016

\$ 281,496.80


ELABORADO POR:
C.P. ROBERTO CAMACHO ONTIVEROS

PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO
ESTADO DE BAJA CALIFORNIA SUR
AUXILIAR POR CUENTAS DE REGISTRO

(Todas las cuentas) PERIODO SELECCIONADO DEL 01-sep-2016 AL 30-sep-2016

No.CUENTA/Concepto de la cuenta			SALDO			
Fecha	Cheque	No Póliza / Concepto por movimiento	INICIAL	DEBE	HABER	SALDO FINAL
1112-2-03 -->		BANAMEX INVERSIONES SORTEO	280,997.22	499.58	0.00	281,496.80
30/09/2016	S/N	D00161 / REGISTRO OTROS INGRESOS		499.58		281,496.80

PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT

||1.0|8855BE93-FFD6-4551-B417-949E9BB30444|2016-10-02T22:40:10|btNK+FoQsO2RdPLOs fqHnKJReRm9fSjcR3enCroNzMzhKuaz3u42Txq0bcTC7c1TDCORvoVO3mhgY5MnEpG96HS6bPrABqaXcTsrZKqxTU8FPYAdO4A/71R8wAh2BECAS1pStRj48oY1IwUVBPwdRzFCNNXUAUD2Ryd8W5DWKwW=|00001000000300627194|x1y4cv90+EZ/qZQF6gpTVWOLwC+4N0AWHYGsSEK/3M0p69sxXO01cDAdVy5MTcjF+7ApuBvEf403POnvS9Q/WXrYyF+FN360gGhbM+HoHfkkfvzSiy4u6uVQ8X/qYC3Rm/ydLth/fork3kG8NJ+F5t6RPct5YRWSAeY2WuOC/tc=||

UUID 8855BE93-FFD6-4551-B417-949E9BB30444
FECHA 2016-10-02
RFC PES060216CX0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

btNK+FoQsO2RdPLOs fqHnKJReRm9fSjcR3enCroNzMzhKuaz3u42Txq0bcTC7c1TDCORvoVO3mhgY5MnEpG96HS6bPrABqaXcTsrZKqxTU8FPYAdO4A/71R8wAh2BECAS1pStRj48oY1IwUVBPwdRzFCNNXUAUD2Ryd8W5DWKwW=

SELLO DIGITAL SAT

x1y4cv90+EZ/qZQF6gpTVWOLwC+4N0AWHYGsSEK/3M0p69sxXO01cDAdVy5MTcjF+7ApuBvEf403POnvS9Q/WXrYyF+FN360gGhbM+HoHfkkfvzSiy4u6uVQ8X/qYC3Rm/ydLth/fork3kG8NJ+F5t6RPct5YRWSAeY2WuOC/tc=

"ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI"
INVERSION EMPRESARIAL
RESUMEN DEL: 01/SEP/2016 AL 30/SEP/2016

INVERSION EMPRESARIAL	
GAT Nominal antes de impuestos	2.15%
GAT Real antes de impuestos	-1.29%
Interés Aplicable o Rendimientos	\$499.58
Comisiones efectivamente cobradas	No Aplica
La GAT real es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada	

Contrato 7975733401

Saldo Anterior	\$280,997.22
(+) Depósitos	\$0.00
(-) Retiros	\$0.00
(+) Intereses Pagados	\$499.58

Saldo al 30 DE SEPTIEMBRE de 2016 \$281,496.80
Cuenta Eje para Cargos y Abonos CH 545/7594191448

	EN EL PERIODO	EN EL AÑO
Saldo Promedio	\$281,254.91	
Días Transcurridos	30	
Tasa Neta	2.13%	1.89%
(Expresada en términos anuales)		
Impuesto Retenido	\$0.00	
Intereses Pagados	\$499.58	\$4,453.13

DETALLE DE OPERACIONES

FECHA	CONCEPTO	RETIROS	DEPOSITOS	SALDO
01 SEP	SALDO ANTERIOR			280,997.22
01 SEP	INTERESES AL 2.15%		16.74	281,013.96
02 SEP	INTERESES AL 2.15%		16.74	281,030.70
03 SEP	INTERESES AL 2.15%		16.74	281,047.44
04 SEP	INTERESES AL 2.15%		16.75	281,064.19

PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO

DETALLE DE OPERACIONES

FECHA	CONCEPTO	RETIROS	DEPOSITOS	SALDO
05 SEP	INTERESES AL 2.15%		16.75	281,080.94
06 SEP	INTERESES AL 2.15%		16.75	281,097.69
07 SEP	INTERESES AL 2.15%		16.75	281,114.44
08 SEP	INTERESES AL 2.12%		16.52	281,130.96
09 SEP	INTERESES AL 2.12%		16.52	281,147.48
10 SEP	INTERESES AL 2.12%		16.52	281,164.00
11 SEP	INTERESES AL 2.12%		16.52	281,180.52
12 SEP	INTERESES AL 2.12%		16.52	281,197.04
13 SEP	INTERESES AL 2.12%		16.52	281,213.56
14 SEP	INTERESES AL 2.12%		16.52	281,230.08
15 SEP	INTERESES AL 2.11%		16.48	281,246.56
16 SEP	INTERESES AL 2.11%		16.48	281,263.04
17 SEP	INTERESES AL 2.11%		16.49	281,279.53
18 SEP	INTERESES AL 2.11%		16.49	281,296.02
19 SEP	INTERESES AL 2.11%		16.49	281,312.51
20 SEP	INTERESES AL 2.11%		16.49	281,329.00
21 SEP	INTERESES AL 2.11%		16.49	281,345.49
22 SEP	INTERESES AL 2.14%		16.69	281,362.18
23 SEP	INTERESES AL 2.14%		16.69	281,378.87
24 SEP	INTERESES AL 2.14%		16.69	281,395.56
25 SEP	INTERESES AL 2.14%		16.69	281,412.25
26 SEP	INTERESES AL 2.14%		16.69	281,428.94
27 SEP	INTERESES AL 2.14%		16.69	281,445.63
28 SEP	INTERESES AL 2.14%		16.69	281,462.32
29 SEP	INTERESES AL 2.21%		17.24	281,479.56
30 SEP	INTERESES AL 2.21%		17.24	281,496.80

Banco Nacional de México, S.A., integrante del Grupo Financiero Banamex recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Av. Insurgentes Sur No. 926, Colonia Del Valle, Delegación Benito Juárez, C.P. 03100 Ciudad de México y por correo electrónico unebanamex@banamex.com o teléfono (55) 12 26 45 83, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx Teléfonos: 53-40-09-99 o 01-800-999-8080.

Banamex Resuelve
 Segmento Corporativo, Empresarial y Gobierno
 Cd. de México: 2226 1111, del Interior de la República 01 800 111 1122
 EUA y Canadá: 1 855 295 7093 Horario: De lunes a sábado de 07:00 a 21:00 horas
 Correo electrónico: resuelve@banamex.com

Banamex Resuelve PyMEs
 Segmento Pequeña y Mediana Empresa (PYME) y Sucursal
 Cd. de México: 1226 8867, del Interior de la República: 01 800 111 2020
 Horarios: De lunes a sábado de 07:00 a 21:00 horas, domingos de 09:00 a 16:30 horas
 Correo electrónico: resuelvepymes@banamex.com

RFC:BNM840515VB1 Isabel la Católica número 44, Colonia Centro, Delegación Cuauhtémoc, 06000, Ciudad de México. Tel: 1226-8867

IMPORTANTE:

- * Si deseas realizar una aclaración sobre tu estado de cuenta, tienes 90 días naturales posteriores al corte del mismo. Para ello, por favor llama a la Unidad Especializada Banamex.
 - ° Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones e intereses moratorios.
- Para consultar información sobre comisiones con fines informativos y de comparación, ingresa a www.condusef.gob.mx y www.banamex.com



El IPAB garantiza el pago hasta 400 mil unidades de Inversión (UDI's) por persona, por banco, de las obligaciones garantizadas www.ipab.org.mx

LEY FEDERAL DE PROTECCION DE DATOS PERSONALES EN POSESION DE LOS PARTICULARES

En Banamex los datos están protegidos, consulta el aviso de privacidad correspondiente en www.banamex.com/aviso de privacidad o en la sucursal de tu preferencia

Agradecemos su preferencia